Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III созыв
 РЕШЕНИЕ
29.01.2016 г.                                                                                             № 205
г. Сальск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Сальского городского поселения от 08.11.2012 № 25

«Об утверждении  программы комплексного

развития  систем  коммунальной инфраструктуры

Сальского городского поселения  на 2012- 2015 годы
с перспективой до 2030 года»

Руководствуясь  частью 1 статьи 18 Федерального закона от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения,

РЕШИЛО:

 1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры  Сальского городского поселения  на 2012- 2015 годы  с перспективой до 2030 года
 2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Сальского городского поселения.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Сальского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству А.С. Куценко.
Глава
Сальского городского поселения                                                  А.В. Стольный